Ex.mo Senhor Presidente da
Câmara Municipal de Arcos de Valdevez

(Art. 38º do Decreto-Lei nº 39/2008, de 7 de Março,  e sussecivas alterações)

A. Identificação do Requerente

Nome:

Com morada/sede1 em

Freguesia de   Concelho de

Código Postal  - Telefone:                                 , E-mail:

Contribuinte nº                             Tipo2              , na qualidade de:       proprietário         explorador

                                                   B. Identificação do Empreendimento Turístico

Denominação:

Morada

Código Postal  -      Categoria:

E-mail:          Telefone:

Fax:                                    Site:

C. Objetivo do Requerimento

Vem requerer a revisão da classificação do empreendimento turístico:

                               Data da última calassificação:  / /

   Alteração dos pressupostos que determinam a classificação (nº 3 do art. 38º)

MOD_571/02                                                                                                                                              Página 1 de 2

Registo de Entrada:

Pedido de Revisão da Classificação de Empreendimento Turístico

Descrição das alterações introduzidas, incluindo as opcionais:

D. Informação Complementar

Mais se informa pretender:

              Manter a classificação do empreendimento

              Alterar a capacidade do empreendimento

Tipologia e categoria pretendida:

              Manter a capacidade do empreendimento

              Alterar a capacidade do empreendimento

Nova capacidade:

E. Data e Assinatura

Pede deferimento,

                                                                                           O Requerente,

Aos / /                  Assinatura

1 Riscar o não aplicável

2 Tipo de Contribuinte: S – Singular; C – Pessoa Coletiva; I – Isento; P – Público; A – Associação/Instituição

MOD_571/02                                                                                                                                              Página 2 de 2

	NIF requerente:
	Morada requerente:
	Freguesia requerente:
	C#C3#B3digo postal requerente:
	Telefone requerente:
	TextBox11:
	Concelho requerente:
	E-mail requerente:
	CP2 requerente:
	Tipo NIF requerente:
	Nome Requerente:
	Denomina#C3#A7#C3#A3o:
	Morada emp:
	Widget:

	CP1 emp:
	Widget:

	CP2 emp:
	Widget:

	Categoria:
	TextBox11_2:
	E-mail emp:
	Widget:

	Telefone emp:
	Widget:

	site emp:
	Widget:

	Dia clas:
	M#C3#AAs clas:
	Ano clas:
	Fax emp:
	Widget:

	CheckBox a: Off
	CheckBox b: Off
	CheckBox d: Off
	Dia:
	M#C3#AAs:
	Ano:
	Assinatura:
	descri#C3#A7#C3#A3o:
	CheckBox e: Off
	CheckBox f: Off
	tipologia:
	CheckBox g: Off
	CheckBox h: Off
	capacidade: